Lepingu aluseks on avatud menetlusega hanke „Kasvuturba ostmine 2022-2025“ 

(viitenumber 244861, DHS-i nr-1-47.2424) hankedokumendid,  ning Töövõtja poolt hankes 

esitatud pakkumus.  

3. Ostja  tasub Müüjale Lepingu punktis 1 nimetatud Kauba eest 136727,30 eurot  (ükssada 

kolmkümmend kuus tuhat seitsesada kakskümmend seitse eurot kolmkümmend senti).  

Poolte allkirjad: 

Ostja         Müüja  

Tõnu Reim       Tarmo  Rattasep 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt)